АДМИНИСТРАЦИЯ КУДРЯШОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д.п.Кудряшовский

«27» апреля  2015г.                                                                                            № 114

Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с со ст.ст.11.3, 11.10 Земельного  кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.26 Устава Кудряшовского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка: площадью 564290 кв.м. (в соответствии со схемой расположения земельного участка); адрес (описание местоположения) земельного участка: Новосибирская область, Новосибирский район, Кудряшовский сельсовет; кадастровый номер учтенного земельного участка 54:35:092025:12; территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок – зона, занятая объектами садоводства; категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2.Направить настоящее постановление  с приложением схемы расположения земельного участка в срок не более чем пять рабочих дней со дня принятия настоящего постановления в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный в области государственного кадастрового учета недвижимого имущества и ведения государственного кадастра недвижимости.
3.Опубликовать настоящее постановление и схему расположения земельного участка в газете «Приобская Правда» и на официальном сайте администрации Кудряшовского сельсовета.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя Главы – Зырянову Е.Л.

[bookmark: _GoBack]
Глава Кудряшовского сельсовета                                                                        С.А.Карелин

Никитченко Л.В. 2930-390

Приложение №1
к постановлению
администрации  Кудряшовского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области
От 27.04.2015г. № 114
Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка -

	Площадь земельного участка 564290 кв.м.

	Обозначение характерных
точек границ
	Координаты

	X
	Y

	1
	490733
	4191097

	2
	490684
	4191182

	3
	490534
	4191322

	4
	490350
	4191487

	5
	490294
	4191622

	6
	490099
	4191702

	7
	489936
	4191832

	8
	489804
	4191968

	9
	489796
	4191975

	10
	489559
	4191737

	11
	489518
	4191686

	12
	489505
	4191662

	13
	489688
	4191484

	14
	489822
	4191335

	15
	489819
	4191224

	16
	489908
	4191127

	17
	489929
	4191108

	18
	490064
	4191027

	19
	490126
	4190996

	20
	490157
	4190966

	21
	490188
	4190926

	22
	490231
	4190890

	23
	490275
	4190863

	24
	490318
	4190850

	25
	490350
	4190862

	26
	490362
	4190901

	27
	490318
	4190929

	28
	490272
	4190967

	29
	490253
	4191015

	30
	490271
	4191054

	31
	490303
	4191089

	32
	490340
	4191105

	33
	490379
	4191084

	34
	490423
	4191050

	35
	490475
	4191052

	36
	490515
	4191073

	37
	490571
	4191093

	38
	490640
	4191090

Продолжение на 2ом листе
[image: C:\Temp\Схема на КПТ 2015 2 лист-1.jpg]

image1.jpeg
TIpooonxcenue Ipunoxcenus

i

N\

CUCTC!
"l < NN~

YcnoBHBIC 0003HAYCHUS

54:35:092025:12
54:35:092025

S
ma koopauHat MCK HCO, 30Ha 'y @ //

W il el W
Macuura6 1:3000

H300paKCHHE IPAHHIL YUTCHHBIX 3eMEIIBHBIX Y4aCTKOB
H300paKCHAE TPAHHAIL 00PA3yeMOT0 3eMETBHOTO Y4aCcTKa
H300PAKCHIC TPAHMIE! KATACTPOBOTO KBAPTAIA
KaZaCTPOBBIN HOMEP Y4TCHHOTO 3EME/IBHOIO y4aCTKa
KaJacTPOBBIi HOMED KafaCTPOBOTO KBAPTAIA